1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ − IFPI
CAMPUS CORRENTE

EDITAL Nº 07, DE 13 DE MARÇO DE 2019 – CACOR/IFPI - MONITORIA
RESULTADO DA PROVA ESCRITA E RESULTADO FINAL PARA MONITORIA

A DIRETORIA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS CORRENTE, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da prova escrita e resultado final para bolsas de monitoria referentes ao ano letivo 2019 para estudantes da Graduação regularmente
matriculados no IFPI - Campus Corrente.

1 RESULTADO DA PROVA ESCRITA E RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO

MATRÍCULA

NOME DO CANDIDATO

DISCIPLINA

TIPO
DE

BOLSA

RESULTADO
DA PROVA

ESCRITA

RESULTADO FINAL

01 2018.1S.26.02C WILLIAM LUSTOSA DA CUNHA
MACIEL

BANCO DE DADOS R 7,0 APROVADO

15 20181S.26.10C GABRIEL SANTOS BORGES BANCO DE DADOS R 5,3 ELIMINADO

11 20181S.26.21C GUSTAVO RODRIGUES GUERRA
NOGUEIRA

ALGORITMOS II R 8,2 APROVADO

05 20181S.26.26C ARIVAN DO AMARAL LISBOA PROGRAMAÇÃO ORIENTADA
A OBJETOS

R 9,4 APROVADO

14 20181S.26.17C JOSÉ GUILHERME MOUTA
FERREIRA

ALGORITMOS R 8,0 APROVADO

16 20181S.26.33C LUIS FELIPE MOREIRA DE SÁ  ALGORITMOS E
PROGRAMAÇÃO

R 6,5 APROVADO

19 20181S.26.06C GENILTON LISBOA DE SOUZA ALGORITMOS E
PROGRAMAÇÃO

R 6,0 APROVADO

10 20161S.25.36C LUZIRANY SOARES LOPES TRATAMENTO DE
EFLUENTES

R 5,0 ELIMINADA

2

09 20161S.25.26C CECÍLIA DE SOUZA CARVALHO CLIMATOLOGIA AMBIENTAL R 2,6 ELIMINADA

12 20171S.25.39C LEANDRA DE SOUZA LAGO CLIMATOLOGIA AMBIENTAL R 7,8 APROVADA

03 20161S.25.05C RICHARDSSON MENDES DIAS  SISTEMA DE
ABASTECIMENTO E

TRATAMENTO DE ÁGUA

R 9,0 APROVADO

04 20161S.25.16C MARISE REJANE RODRIGUES
LUSTOSA

SISTEMA DE
ABASTECIMENTO E

TRATAMENTO DE ÁGUA

R 0.0 NÃO COMPARECEU A PROVA ESCRITA

08 20191S.26.02C FELIPE SANTOS DE SOUZA FÍSICA 2° ANO R 5,0 ELIMINADO

21 20191S.02.43C JOÃO PEREIRA DE ARAÚJO FÍSICA 2° ANO R 5,0 ELIMINADO

20 20181S.01.34C LUCAS DAS CHAGAS SANTOS MATEMÁTICA 2° ANO R 3,0 ELIMINADO

22 20181S.01.13C MAIKON JOSÉ SANTANA DA SILVA MATEMÁTICA 2° ANO R 8,0 APROVADO

18 20191S.26.01C DANIEL LUIS PEREIRA DE ARAÚJO NAPNE R 7,8 APROVADO

06 20191S.02.34C ENIVALDO ASSENÇO DE SOUZA NAPNE R 7,1 APROVADO

*R = Remunerada

Corrente (PI), 22 de março de 2019.

Cleonice Moreira Lino
Diretora de ensino

Assinado no original